



2011-05-11

## Nu startar motionsorienteringen i Göteborg

**Idag startar motionsorienteringen i Göteborg. Skatås är platsen dit du ska bege dig om du vill springa en orienteringsbana.**

Mellan den 11 maj och 22 juni, med uppehåll 1 juni, kommer fem orienteringsklubbar från Göteborg att dela på arrangemangen vid Skatås med start ikväll mellan klockan 17-19.

- Det ska bli jättespännande att följa den här satsningen som vi gör i Göteborg, säger Lotta Stigsdotter som är förbundets projektledare för naturpasset och motionsorienteringen.

I Göteborg är det Lina Strand som varit den lokala projektledaren och hon har lyckats jättebra med att sammanföra klubbarna runt en återkommande arena där den vanliga motionären rör sig och så har de jobbat hårt med lokal marknadsföring, bland annat på radio och senast på vetenskapsfestivalen, fortsätter Stigsdotter.

Konceptet motionsorientering där vem som helst en vardagkväll kan välja på flera alternativa orienteringsbanor är en produkt som har sitt ursprung i Finland. I Sverige testades konceptet första gången under 2010. Nu finns det på ett femtontal orter.

- Det är först i år som vi går ut med extern marknadsföring för att visa upp oss och att vi finns, säger Stigsdotter. Just nu rullar en reklamfilm i TV4+ lokalt i Göteborg och Värmland. Den kommer också att synas lokalt på Kanal5 play i Göteborg. Sen kommer vi bland annat att synas mer hos vår samarbetspartner Runners World och på jogg.se och Funbeat, avslutar Lotta Stigsdotter.

Se reklamfilmen här.

[Här hittar du mer information om motionsorientering.](#)

---

Det unika med motionsorientering är att konceptet ser likadant ut över hela Sverige med tält, beachflagga, skyltar och instruktörer på plats som hjälper nya till rätta. Via portalen

www.motionsorientering.se är det enkelt att hitta till en motionsorientering. Nu görs en stor marknadsföring med reklamfilm i TV4+ och Kanal5 play, riktade utskick av nyhetsbrev från Team Sportias medlemmar i just Göteborg och Karlstad + Uppsala. Runners Worlds nyhetsbrev skickas ut allmänt i landet. Lina och Johan är två av landslagslöparna som marknadsför motionsorientering till allmänheten. I Växjö och på många andra orter finns liknande arrangemang, ju fler föreningar som bjuder in allmänheten till orientering desto bättre!! :)

Skrevs av *Lotta Stigsdotter* 2011-05-13 kl 09:21

[Anmäl](#)

Vad är det för unikt med att Göteborg startar M-orientering. I Växjö har vi kört M-ol sen i slutet av 60-talet. I cirka 25 år är vi 4 - 5 klubbar som har arrangerar 5 tävlingar på våren och 5 tävlingar på hösten. En stor del av de tävlande är klubblösa motionärer. Vissa har blivit frälsta och är aktiva oreinterare. Mellan 200 - 250 teltagare varje gång.

Skrevs av *Klas-Erik Stuesson* 2011-05-12 kl 22:49

[Anmäl](#)

Det undrande kanske menar är att det är bra att skriva vilka personerna är på bilder som presenteras. Lycka till med projektet!

Skrevs av *Valter* 2011-05-12 kl 12:56

[Anmäl](#)

Nej OL-mor. Elitorienterare är dom, med de tycks ju jobba för att få fler att bli motionsorienterare. Sunt tycker jag.

Skrevs av *vinston* 2011-05-12 kl 08:58

[Anmäl](#)

De är ju knappast några motionsorienterare...

Skrevs av *OL-mor* 2011-05-11 kl 22:23

[Anmäl](#)

Lina Strand & Johan Runesson

Skrevs av *svarande* 2011-05-11 kl 17:59

[Anmäl](#)

Vilka är det på bilden?

Skrevs av *Undrande* 2011-05-11 kl 14:52

[Anmäl](#)